[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 № 04-пг
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.02.2016 №76 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Гаврилово-Посадском муниципальном районе»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания 19.08.2020 года в здании Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района по адресу: Ивановская область, г.Гаврилов Посад, ул.Розы Люксембург, д.3 по вопросу разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Распределительные газопроводы по: с.Скомово, с.Владычино, с.Глумово Гаврилово-Посадского района Ивановской области», в 10:00.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:
	- Тензок В.Э.
	председатель комиссии, заместитель Главы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	- Федорова А.В.
	секретарь комиссии, руководитель аппарата Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	- Лазарев Д.В.
	член комиссии, заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта и текст проекта муниципального правового акта с информацией о месте, времени проведения слушаний, а также о времени начала и окончания регистрации участников публичных слушаний в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района не позднее чем за 15 дней до даты проведения публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                      В.Ю. Лаптев